







## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "BORSELLINO-AJELLO" MAZARA DEL VALLO

via S. Caterina n. 3 - 91026 Mazara del Vallo - Tel. 0923907577 - Fax 0923948777 - c.f. 91036650819 http://www.icborsellinoajellomazara.gov.it fpic844003@pec.istruzione.it tpic844003@istruzione.it

Mazara del Vallo, 21/10/2024

Circ. 47

A TUTTO IL PERSONALE SCOLASTIVO
Al DSGA

LORO SEDI

OGGETTO: Assemblea Sindacale ANIEF del 25/10/2024

Si porta a conoscenza di tutto il personale che VENERDI' 25/10/2024 dalle ore 12.10 alle ore 14:10,è stata indetta un'Assemblea Sindacale

L'assemblea si terrà Presso l'I.C. "Grassa-Quinci" di Mazara del Vallo.

Le richieste di <u>permesso orario per partecipazione all'assemblea sindacale</u> vanno presentate <u>entro le ore 23.59 del 22/10/2024</u> esclusivamente su ARGO—Personale e dovranno essere comprensivi dei 30min necessari per raggiungere l'I.C: "Grassa-Quinci" e il rientro nel plesso di servizio: 11.40-14.40.

Dirigente Scolastico

ott ssa Fleenora Pipitone



CIRC.

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche di Mazara del Vallo...

Al Dirigente Scolastico della Istituzione scolastica di Campobello di Mazara

Al personale docente,

ISTITUTO COMPRENSIVO BORSELLINO-AIELLO MAZARA DEL VALLO

Prot. 0011155 del 18/10/2024

VII (Entrata)

educativo, ATA

LORO SEDI

<u>DA TRASMETTERE PER VIA TELEMATICA A TUTTO IL PERSONALE DELLA SCUOLA E AFFIGGERE ALL'ALBO SINDACALE ON LINE OVVERO IN APPOSITA SEZIONE DEL SITO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA</u>

Oggetto: convocazione di un'assemblea sindacale, del personale delle Istituzioni scolastiche dei comuni di Mazara del Vallo e Campobello di Mazara, ai sensi dell'art. 31 del CCNL 2019-2021, che si terrà in data 25/10/2024 e si svolgerà nelle ultime due ore di servizio coincidenti con la fine delle attività didattiche, dalle ore 12.10 alle ore14.10 da svolgersi in presenza presso l'IC "G. Grassa – G. B. Quinci" di Mazara del Vallo.

La scrivente Organizzazione Sindacale ANIEF convoca un'assemblea sindacale per tutto il personale docente, educativo e ATA a tempo determinato e indeterminato degli Istituti scolastici in intestazione. L'assemblea sarà presieduta dalla prof.ssa Ernandez Lidia Rosaria, Presidente Provinciale ANIEF Trapani e dal prof. Portuesi Giovanni, Presidente Regionale ANIEF Sicilia.

## Punti all'ordine del giorno:

- 1. LA PIATTAFORMA CONTRATTUALE ANIEF 2022-2024
- 2. LE NOVITÀ DELLA CONTRATTAZIONE D'ISTITUTO
- 3. LA TUTELA DEI DIRITTI E LA GIURISPRUDENZA (2013, FERIE, INDENNITÀ DI VACANZA CONTRATTUALE, RICOSTRUZIONE DI CARRIERA, CARTA DOCENTI, PRECARIATO)

Si richiede di allegare la presente convocazione alla comunicazione/circolare destinata al personale interessato.

Cordiali saluti.

Trapani 17/10/2024

Il Presidente Provinciale ANIEF

Lidia Rosaria Ernandez